Draudimo liudijimas: GJELT Nr. 3215038 Draudimo sutartis galioja: nuo 2020-07-07 00:00 iki 2021-07-06 24:00

Profesinės civilinės atsakomybės draudimas

1. Mokėti : 144,00 EUR iki:2020-07-07

Bendra draudimo sutarties įmoka

DRAUDIMO ĮMOKA IR MOKĖJIMO TERMINAI

144,00 EUR (Vienas šimtas keturiasdešimt keturi EUR 00 ct)

Sumokėdamas draudimo įmoką (ar pirmąją jos dalį) ir/ar pasirašydamas, sutinku ir patvirtinu, kad:
- visi duomenys pateikti šiame dokumente ir jo prieduose yra teisingi;
- esu supažindintas su draudimo rūšies taisyklėmis (Profesinės civilinės atsakomybės draudimo sąlygos Nr.